

## PRESSMEDDELANDE

2010-08-18

### Delårsrapport januari-juni 2010

- Nettoomsättning 575 Mkr (705)
- Rörelseresultat 10 Mkr (19) före och -84 Mkr (19) efter poster av engångskaraktär
- Resultat före skatt 4 Mkr (8) före och -90 Mkr (8) efter poster av engångskaraktär
- Periodens resultat -85 Mkr (7)
- Periodens resultat per aktie -3,75 kr (0,50)
- Kassaflöde från den löpande verksamheten -28 Mkr (3)

### Koncernchefens kommentar

Den svaga resultatutvecklingen inom affärsområde Norge fortsatte. Ett kraftfullt åtgärdsprogram för att varaktigt sänka kostnaderna i den norska verksamheten startades och belastade resultatet i halvårsbokslutet med 15 Mkr. Programmet omfattade personalreduktion, sortimentsrationaliseringar och avveckling av olönsamma försäljningsuppdrag. Samtidigt skall nya uppdragsgivare kontrakteras och under andra kvartalet tecknades två nya uppdragsavtal med en sammanlagd beräknad nettoomsättning på 60 Mkr per år. Som en följd av den otillfredsställande utvecklingen i affärsområde Norge beslutade styrelsen i Midelfart Sonesson om en ytterligare nedskrivning av koncerngoodwill hänförlig till den norska verksamheten som belastade resultatet med 110 Mkr.

Affärsområde Sverige uppvisade en klar resultatförbättring i jämförelse med samma period föregående år trots lägre affärsvolym i grossistledet. Försäljningen utvecklades framförallt positivt i dagligvaruhandeln och apoteksledet. Vidare fortsatte den positiva resultattrenden i direktförsäljningsverksamheten.

Affärsområde Supply uppvisade ett rörelseresultat, justerat för avyttrad verksamhet 2009, nästan i linje med föregående år trots reducerade interna priser mot koncernföretag. Rörelseresultatet för affärsområde Finland var i linje med motsvarande period föregående år. I koncernresultatet ingår en realisationsvinst på 31 Mkr för avyttring av industrifastigheten Järven 4 i Norrköping.

*För ytterligare information vänligen kontakta:*

Peter Åsberg, koncernchef Midelfart Sonesson AB, telefon +46 730 26 16 32, eller  
Lennart Svensson, CFO Midelfart Sonesson AB, telefon +46 767 74 33 04

*Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Midelfart Sonesson AB skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 18 augusti 2010 kl 08.00.*

#### Om Midelfart Sonesson

Midelfart Sonesson utvecklar, tillverkar och marknadsför väldokumenterade produkter inom områdena kost och hälsa, naturläkemedel, förkylning samt hygien. Midelfart Sonesson ska ha en ledande position i Norden med marknadsorganisationer för dagligvaruhandel, apotek, hälsofackhandel och direktförsäljning.